

Lucrari de reparatie curenta de fasad (2 Case) din Unitatea Speciala Stefan-Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari re reparatie curenta (fasada)

Valoarea de deviz 96 516,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie curenta de fasada (casuta 1)				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	70,00	24,04 19,54	1 683,02 1 368,02
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	4,00	138,49 101,96	553,96 407,86
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	95,00	23,73 10,20	2 254,01 968,66
4	CF57A k=1.5	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Izomin Universal" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2	95,00	78,34 70,10	7 442,22 6 659,52
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	95,00	29,84 16,99	2 835,18 1 614,43
6	CK18C	Montarea coltare din aluminiu cu	m	35,00	29,52	1 033,28

1	2	3	4	5	6	7
		plasa			22,09	773,23
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor exteriori	m2	95,00	6,28 2,55	596,51 242,16
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2	95,00	57,50 46,73	5 462,56 4 439,68
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor exteriori	m2	95,00	6,28 2,55	596,51 242,16
10	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	95,00	78,58 38,24	7 464,80 3 632,47
		Total Lucrari de reparatie curenta de fasada (casuta 1) Inclusiv salariu				29 922,04 20 348,19
		2. Lucrari de reparatie curenta de fasada (casuta 2)				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	70,00	24,04 19,54	1 683,02 1 368,02
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	4,00	138,49 101,96	553,96 407,86
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	95,00	23,73 10,20	2 254,01 968,66
4	CF57A k=1.5	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Izomin Universal" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2	95,00	78,34 70,10	7 442,22 6 659,52
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	95,00	29,84 16,99	2 835,18 1 614,43
6	CK18C	Montarea coltare din aluminiu cu	m	35,00	29,52	1 033,28

1	2	3	4	5	6	7
		plasa			22,09	773,23
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor exteriori	m2	95,00	6,28 2,55	596,51 242,16
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele plane exterioare	m2	95,00	57,50 46,73	5 462,56 4 439,68
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor exteriori	m2	95,00	6,28 2,55	596,51 242,16
10	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	95,00	78,58 38,24	7 464,80 3 632,47
		Total Lucrari de reparatie curenta de fasada (casuta 2)				29 922,04
		Inclusiv salariu				20 348,19

		Total	lei	59 844,09
		Asigurarea sociala	24,00 %	9 767,13
		Total	100,00 +	69 611,22
		Transportarea	7,00 %	1 340,07
		Total	100,00 +	70 951,29
		Cheltuieli de regie	9,00 %	6 385,62
		Total	100,00 +	77 336,91
		Beneficiu	4,00 %	3 093,48
		Total	100,00 +	80 430,38
		TVA	20,00 %	16 086,08
		Total deviz:		96 516,46
		Inclusiv salariu		40 696,38

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciului Special pentru Influențe

Active asupra Proceselor

Hidrometeorologice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)